
 

Mannschaft        Qualifikation Turnier Datum Zeit 

Verein VDH-MV        1.                        

Teamkapitän        2.                        

Adresse        3.                        

Telefon/Handy        Bitte unbedingt angeben, damit Ihr auch kurzfristig zu erreichen seid! 

E-Mail        

Boxenlader        

Boxenrichter        
Turnierhelfer        

 

Hund Name Rasse 

Sprung- 

höhe(*) 

DE-Nr. 

(**) 

Hundeführer (***)  

(Vorname, Name) 

Verein Mtgl.Nr. 

1                                                      

2                                                  

3                                                  

4                                                  

5                                                  

6                                                    
(*) ??? Hund muss noch eingemessen werden / (**) hier nur die DE-Nr. eintragen 

***) Eigentümer, falls abweichend vom Hundeführer, dann unten die Daten vom Eigentümer ausfüllen. 

Hund 

Chipnummer 
Wurfdatum 

Tollwut Impfung 

gültig bis: 

Eigentümer (***)  

(Vorname, Name) 

Verein Mtgl.Nr. 

1                                            

2                                          

3                                          

4                                          

5                                          

6                                           
Mit der Unterschrift bestätigen wir, die Ausschreibung durchgelesen zu haben, dass unsere Hunde gegen Tollwut geimpft sind, die Anerkennung der Anti-Doping Regelungen des 

VDH, dass eine gültige Hundehaftpflichtversicherung für die Hunde besteht und unsere Daten im Rahmen der Vorbereitung, Durchführung, Veröffentlichung und Archivierung der 

Veranstaltung verwendet werden dürfen. 

Nur vollständige und korrekt ausgefüllte Anmeldungen werden angenommen. 

Datum, Unterschrift        

 

 Anmeldebogen   VDH DM Flyball 20. August 2017 
2. VDH DM Flyball - Lussheimer Hundefreunde e.V 
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